j&?@é} ﬁﬁ*z (gﬁafﬁ: %}-’mﬁﬁ %&ﬁﬁ;,

Istituzione Pubblica di Assistenza e beneficenza (IPAB) giusta D.A. Ass.re Reg.le Enti Locali n. 733 del 12/11/87
Via Etnea, 595 - Catania Tel. -095449017 +39- 095507143 Fax +39-095505821
E-mail: info@ardizzonegioeni.it
Sito web: http://www.ardizzonegioeni.it
C.F. 80001650870

DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO GENERALE

N. 19 del 17/12/2014

Oggetto: esecuzione ingiunzione di pagamento allo studio legale Avv. Fabrizio Cosentino
inerente al decreto ingiuntivo n. 3667/14 del Tribunale di Catania.

IL SEGRETARIO GENERALE

Premesso che la ditta Euroservice di Messina, con sede legale in Via del Bufalo 4, ha in atto
I’appalto del servizio di pulizia dei locali dell’Ente;

Considerato che a seguito procedimento monitorio inerente al decreto ingiuntivo n. 3667/14
proposto dalla ditta suindicata, pel tramite dello studio legale Cosentino con sede in Messina, Via
Todaro 35, per il pagamento di alcune fatture insolute, il Tribunale di Catania ha ingiunto all’Istituto
di pagare alla ditta Euroservice la somma di euro 1133,00 a titolo di interesse legali e spese nonché
le successive come per legge;

Vista la nota del 28/10/2014, introitata al protocollo dell’Ente in data 29/10/2014 con il n. 1195, con
la quale lo studio legale Cosentino invita 1’Istituto al pagamento della complessiva somma di euro
1.546,21 per compensi legali, spese generali ed altre spese nonché IVA;

Vista lanota n. 1303 del 24/11/2014 con la quale I’ Amministrazione dell’Ente invita la ditta
Euroservice a produrre formale autorizzazione a che I’importo suindicato sia corrisposto
dall’Istituto direttamente allo studio legale Cosentino;

Vista la nota del 04/12/2014, introitata

al protocollo dell’Ente in data 05/12/2014 al n. 1368, con la quale la ditta Euroservice autorizza
I’Istituto a corrispondere 1’importo suindicato direttamente allo studio legale Cosentino;

Segreteria Generale



Visto I’art. 9 del nuovo Statuto dell’Ente di cui alla deliberazione n. 1 del 17/01/2014 e ss.mm.ii
con deliberazione n. 28 del 06/05/2014, approvato dall’Organo Tutorio con R. S. n. 1292 del
25/06/2014;

Vista I’attestazione di copertura finanziaria espressa dal Responsabile del settore Economico-
Finanziario dell’Ente Rag. Salvatore Centamore;

Tutto cid premesso e considerato,
DETERMINA

1) Autorizzare il pagamento della somma di euro 1546,21 allo studio legale dell’ Avv. Fabrizio
Cosentino in esecuzione del decreto ingiuntivo citato in premessa;

2) Imputare la relativa spesa sul Cap. 14.07 del Bilancio di Previsione 2014 “Spese per pulizia
ed igiene” ove esiste in atto la necessaria disponibilita;

3) dichiarare la presente determinazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 del
D.Lgs 267/2000.

Il Segretario Generale
( Dott. Gianpaolo Adonia)

Segreteria Generale



